
Zarządzenie Nr 120/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 26 lipca 2024 r.  
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700) oraz 

w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Katarzyny Kulik – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Zespole Oświatowym 

w Mordach ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Dariusz Chalimoniuk – przedstawiciel  organu prowadzącego – przewodniczący, 

2) Jadwiga Grudzień – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

3) Elżbieta Michalak – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

4) Dorota Trojanowska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

5) Alina Wołosz – dyrektor Zespołu Oświatowego w Mordach. 
 

§ 2 

Powołuję się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Agnieszki Ogrodniczuk – nauczyciela współorganizującego kształcenie, nauczyciela chemii, 

geografii, biologii w Zespole Oświatowym w Mordach, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Dariusz Chalimoniuk – przedstawiciel  organu prowadzącego – przewodniczący, 

2) Jadwiga Grudzień – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

3) Elżbieta Michalak – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

4) Dorota Trojanowska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

5) Alina Wołosz – dyrektor Zespołu Oświatowego w Mordach. 
 

§ 3 

Powołuję się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Katarzyny Szakoły – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Zespole Oświatowym 

w Mordach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Dariusz Chalimoniuk – przedstawiciel  organu prowadzącego – przewodniczący, 

2) Jadwiga Grudzień – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

3) Elżbieta Michalak – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

4) Dorota Trojanowska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

5) Alina Wołosz – dyrektor Zespołu Oświatowego w Mordach. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

/-/ Łukasz Albin Wawryniuk  

podpis na oryginale 


